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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2020. június 23. napján, 

a Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Herczeg Tamás országgyűlési képviselő 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Meghívottak 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról és az átruházott döntésekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Orvosi ügyelet biztosításának megvitatása (szóban)  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Mobilitási Hét és Mihály Nap megszervezése  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
6) Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési Szabályzatának módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Határbejárás (szóban)  
Előadó: Tarján István elnök 
 
8) Vagyoni kérdések megtárgyalása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



9) Pályázat megvitatása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, különösen Herczeg Tamás országgyűlési 
képviselő Urat, aki támogatást és elismerést nyújt át egy sikeres kétegyházi tanulónak  
Ezt követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat azzal a kiegészítéssel, hogy kér még néhány fontos kérdést megvitatni és kéri a 
vagyoni kérdéseket jelen ülésről levenni napirendről, mivel pillanatnyilag aktualitását vesztette.  
Ezt követően javasolja Tarján István képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról és az átruházott döntésekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Orvosi ügyelet biztosításának megvitatása (szóban)  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Mobilitási Hét és Mihály Nap megszervezése  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
6) Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési Szabályzatának módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Határbejárás  
Előadó: Tarján István elnök 
 
8) Pályázat megvitatása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Herczeg Tamás: A járványügyi intézkedésekkel kapcsolatban kiemeli, hogy a jó kommunikáció 
nagyon fontos volt. Békés megyében a megbetegedések száma a legalacsonyabb az országban, 
haláleset nem következett be. Köszönetét fejezi ki a szolgáltatók felé, és bár világviszonylatban 
növekszik a fertőzések száma, ez Magyarországon kivédhetőnek látszik. Az egészségügy felkészült 
a járvány kivédésére. 



A 2021. évi költségvetés végszavazása hamarosan várható, ebben döntenek a gépjárműadó felől is. 
Úgy véli, mivel több forrás jut a szociális, gyermekvédelmi területekre, a gépjárműadó elvonása 
megfelelően kompenzálásra kerül majd. 
A Magyar Falu programmal összefüggésben újabb és újabb pályázatok kerülnek kiírásra. A Gyulára 
vezető út felújítására a TOP-os források, valamint a Magyar Falvak Program nyújthat majd 
fedezetet. Türelemre int, de nem állnak le a munkával. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást kér a vasútfelújításról. 
 
Herczeg Tamás továbbítani fogja a MÁV vezérigazgatójának válaszlevelét. A rendelkezésre álló 
források részben felhasználásra kerültek, részben átcsoportosították más vasútépítési területekre. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese megköszöni a tájékoztatást. 
 
Ezt követően összefoglalja az elmúlt időszak eseményeit. Bár a testületet nem lehetett összehívni, 
folyamatosan tájékoztatta a képviselőket, a döntéseket egy személyben, de felelősen hozta meg. 
Megoldották az étkeztetést már az első digitális tanítási napon, így senki nem maradt ellátás nélkül. 
Az intézményvezetőkkel egyeztetve úgy döntöttek, minden gyermek részére biztosították az 
étkezést. Köszönetet mond a sportegyesületnek a gépjárművek használatba adásáért, hiszen így 
teljesen zavartalan lehetett az ellátás. 
Az óvoda fertőtlenítése rendben megtörtént, folytatódott a gyermekfelügyelet.  
Kialakítottak egy karantén helyet, de szerencsére nem volt szükség erre. Külön figyeltek az idősekre, 
mobilszámot adtak meg, melyen be lehetett jelenteni az indokolt igényeket. Nagyon kevés kérés 
érkezett, ennek nyilván oka a jó szociális ellátó rendszer. 
Maszkokat varrtak, újrafelhasználható, mosható eszközök készültek. 
Húsvétkor kisebb ajándékkal kedveskedtek a gyermekeknek, a közfoglalkoztatottak részére egy 
10.000.- Ft-os rendkívüli támogatást nyújtottak, a segélykeretet is megemelték. 
A Gyermeknapról és a Pedagógusnapról sem feledkeztek meg, mindemellett tartós élelmiszer 
csomagot osztottak az elmúlt néhány napban. 
A Magyar Falu program pályázatokat rendben benyújtották, várják a kedvező elbírálást. 
Döntött a nyári gyermekfelügyeletről, tábort indítanak, a szükséges kiadásokra pályázatot nyújtottak 
be, a napokban születhet döntés. Nyertes pályázat esetén heti 350.000.- Ft-os támogatás várható, 
így gazdagabb programokat tudnak szervezni. 
A mai napon köszöntötte a közalkalmazottakat. 
 
Herczeg Tamás: Sikerült-e a digitális átállást megvalósítani?  
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese: Voltak problémák, internet és eszközhiány merült fel, így 
nyomtatott formában adták át az anyagokat. Összességében a szülők közreműködése mellett 
működtetni tudták a rendszert. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

17/2020. (VI.23.) számú határozat 
a két ülés közötti eseményekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés közötti eseményekről és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 



2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a határozatokat és rendeleteket, melyeket a jogszabályi 
felhatalmazás alapján hozott meg, illetve rendelt el. Az anyagokat teljes terjedelemben és 
szövegezéssel megismertették a képviselőkkel, jelen ülésre is behozták ezeket lefűzve. 
Az előkészítések során folyamatosan egyeztettek és a döntéseket külön-külön is megküldték a 
hivatalos e-mail címekre. 
 
Kérdés, észrevétel nem lévén, kéri a képviselőket a következő határozati javaslat elfogadására. 
 
A javaslatot a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadja és a következő határozatot 
hozza: 
 

18/2020. (VI.23.) számú határozat 
polgármesteri döntésekről, határozatokról, rendeletekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az egészségügyi veszélyhelyzet során 
hozott polgármesteri határozatokat 1-27/2020. sorszámozással és a rendeleteket 5-
11/2020. sorszámozással megismerte, azokat tudomásul veszi.  
A képviselő-testület a felfüggesztett közbeszerzési szabályzatot a továbbiakban 
alkalmazni rendeli. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3) Orvosi ügyelet biztosításának megvitatása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatja a képviselőket az eddigi fejleményekről. Az orvosi 
ügyeletet ellátó szolgáltatóval március végéig volt szerződésük, melyet kisebb hosszabbítások 
követtek. A megbízási díjat is emelte a szolgáltató, utóbb 200 E Ft-tal, 700.000.- Ft-ra, ezzel az 
összeggel szeptember 30. napjáig írták alá a megállapodást. A többletköltség elérte a 2 millió 
forintot.  
A jövőre vonatkozóan egyeztetett a két társtelepüléssel, ugyanis a szolgáltató további emelést 
igényel. Van egy másik cég is, de a szolgáltatási díj nem lenne kevesebb, bár panaszok nem 
jelentkeztek a szolgáltatás színvonalával kapcsolatban.  
Van egy kisebb megtakarításuk, elviekben lehet fedezete a többletkiadásnak, de ennek az összegnek 
jobb helye is lehetne. 
 
Herczeg Tamás: Az orvosi ügyeletet saját bevételből kell finanszírozni, ez nagy gondot okoz az 
önkormányzatoknak. Megoldást nem lát, jelenleg nincs az Országgyűlés előtt törvénymódosítási 
javaslat vagy tervezet.  
 
Kalcsó Istvánné: A probléma nem új, a szolgáltatási díjat folyamatosan emelik, a színvonal pedig 
kifogásolható. Több alkalommal jelezték a problémát, de tényleges intézkedés nem történt. Az 
adóbevétel nagyon alacsony, nem jut fejlesztésre, ha állami feladatot kell finanszírozniuk. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese mivel ez kötelező ellátás, nincs lehetőségük más megoldás 
keresésére. A kötelező jelleget megszüntető jogszabály módosítás nagyobb mozgásteret nyújtana 
az önkormányzatok számára. 



Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

19/2020. (VI.23.) számú határozat 
az orvosi ügyeletről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármester az orvosi ügyelet 
biztosításával kapcsolatos egyeztetések lefolytatására. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: 2020. szeptember 30. 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
4) Mobilitási Hét és Mihály Nap megszervezése  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Szelezsán Zsolt tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a javasolt rendezvények finanszírozására elnyert 
kisebb összegről, és a további elképzelésekről. 
 
Gyebnárné Avrmamucz Hajnalka javasolja az anyatejes táplálás megemlékezni augusztus 
hónapban. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

20/2020. (VI.23.) számú határozat 
települési rendezvényekről 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete csatlakozik az Európai Mobilitási Hét-hez, 
illetve megszervezi és lebonyolítja a Mihály Napi Sokadalom elnevezésű rendezvényt. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 
pályázati források felkutatására. 
Az eddigi rendezvények sorát kiegészítve a képviselő-testület augusztusban 
megrendezi az anyatejes táplálás világnapját. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
5) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a rendeletmódosítás szükségességéről, majd 
szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal 
elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
12/2020. (V.26.) önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

10/2019. (IX.5.) számú rendelet módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 



6) Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési Szabályzatának módosítása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a Hivatal ügyfélfogadására vonatkozó javaslatot. Az 
elképzelést egyeztették a jegyzővel és a munkatársakkal. Az ügyintézés ügyfélbarát időpontokat 
tartalmaz. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

21/2020. (VI.23.) számú határozat 
a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és működési szabályzatáról 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete a Kétegyházi Polgármesteri Hivatal 
szervezeti és működési Szabályzatának 8. és 9. §-ai helyébe a következő 
rendelkezéseket rendeli alkalmazni: 

 
„8. § 

 
(1) A Polgármesteri hivatal általános munkarendje osztatlan, heti 40 óra. 

 
A munkaidő kezdete  
Minden nap: 7.30 
A munkaidő befejezése:  
Hétfőn:  17.00 
Kedd-csütörtök 16.00 
Péntek 12.00 

 
(2) A hivatal dolgozója rendkívüli esetben, a jegyző utasítására munkaidején felül is köteles 

munkahelyén munkát végezni, ill. meghatározott ideig és helyen a munkavégzésre készen állni. 
A rendkívüli munkavégzésért a köztisztviselői törvényben meghatározott szabadidő illeti meg.  

A helyettesítések rendjét az egyes munkaköri leírások tartalmazzák. A helyettesítést végző dolgozó 
az általa – a helyettesítés keretében tett intézkedésekért, mint sajátjáért felel, azonban ezeknek 
kapcsolódnia kell a helyettesített eljárási cselekményeihez. 

 
9. § 

 
(1) A polgármesteri hivatal ügyfélfogadása: 

hétfő:      7,30 - 17,00 
kedd:       nincs 
szerda:      7,30 - 15,00 
csütörtök:      nincs 
péntek:      7,30 - 11,00. 

 
(2) Munkaidőben, ügyfélfogadási időn kívül is intézhető ügyek: 

- anyakönyvi ügyek, 
- életveszélyt jelentő, különösen nagy vagyoni kárt okozó események bejelentése. 

 
(3) A jogszabályoktól eltérő, rövidebb határidőn belül elintézendő ügyek felsorolását a szervezeti 

és működési szabályzat 1. számú melléklete tartalmazza. 
 

(4) Elektronikus ügyfélkapun keresztül jelen szabályzat hatálybalépésekor nem intézhetők ügyek, a 
Polgármesteri Hivatal elektronikus aláírással rendelkezik.” 



 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: 2020. július 1. napjától visszavonásig 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
7) Határbejárás  
Előadó: Tarján István elnök 
 
Szelezsán Zsolt tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Tarján István tájékoztatást nyújt gazdálkodás jelenlegi állásáról.  
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

22/2020. (VI.23.) számú határozat 
a határbejárásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a mezőgazdasági termelés helyzetéről 
szóló tájékoztatót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
8) Pályázatok megvitatása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Szelezsán Zsolt és Kalcsó Istvánné tájékoztatják a jelenlévőket a bizottsági üléseken kialakított 
álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a folyamatban lévő és a tervezett pályázati 
lehetőségekről.  
A bölcsődei pályázatnál műszaki gondok adódtak. A kivitelező jelezte, hogy a jelenlegi külső 
nyílászárók csak jelentős, omlásveszélyt is magában hordozó bontással cserélhetők, ez pedig 
indokolatlan többletköltséget eredményezne. Van egy olcsóbb javaslat, amellyel a jelenlegi 
nyílászáró tokokra helyeznének egy fedőréteget. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, igyekezni kell a megvalósítással, arra kell ügyelni, hogy a nyílászáróknak 
az előzőhöz kell a legnagyobb mértékben hasonlítania. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese a felmerült véleményeket összegezve úgy véli, a „tokban tok” 
megoldás lesz a megfelelő megoldás. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

23/2020. (VI.23.) számú határozat 
bölcsődei pályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kéri a polgármestert, hogy a bölcsődei 
beruházásnál a nyílászárók cseréjét a „tokban tok” megoldással végeztesse el. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 



 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a csapadékvíz elvezetésre elnyert pályázatról. 
Ezt követően ismerteti az Egészségügyi Centrumra vonatkozó beruházás helyzetét. A ravatalozó a 
napokban elkészül, a vállalkozó készül a készrejelentésre. 
A Magyar Falu pályázaton kisebb, nagyobb összegeket nyertek el, melyek felhasználása 
folyamatosan, tervszerűen történik. 
A Belügyminisztériumhoz útra vonatkozó pályázatot nyújtottak be, ez kisebb önerőt igényel, a cél 
a Déli sor egy szakaszának burkolása. 
Döntést kell hozniuk egy legfeljebb 20 millió forintos pályázatról, az önerő 15 %. Javasolja a 
Széchenyi utca és a Nap utca egy-egy tizedét belevonni a projektbe. Számításaik szerint ez nagyjából 
23 millió forint lenne. 
 
Kalcsó Istvánné javasolja a Csabai utcát befejezni, amennyiben a fenti két szakaszra nem lenne 
elegendő a forrás. 
Nagyon fontosnak tartja az elektromos oszlopok áthelyezésének és a már megépült csapadékvíz 
hálózat kiváltásának, áthelyezésének költségét biztosítani. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese javasolja, három utca, a Széchenyi, a Nap és a Csabai utca kerüljön 
bele a határozatba, ennek megfelelő sorrendiség meghatározása mellett. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

24/2020. (VI.23.) számú határozat 
útpályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az útpályázat keretében a Széchenyi, Nap utca, 
Csabai utca rangsorrendet határozza meg. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
9) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti az elmaradt szennyvízbekötésekre vonatkozó javaslatot, 
melynek támogatását kéri a képviselő-testülettől különös tekintettel arra, hogy a kivitelező még 
rendelkezésükre áll a településen. 
A beruházó az önkormányzat, a finanszírozó a Víziközmű Társulat lenne, a szükséges forrás 
tervezetten rendelkezésre áll. Kiemeli, hogy az érintett lakosok a hozzájárulást rendben megfizették. 
 
Kalcsó Istvánné kéri, tekintsék át a szennyvízberuházás során tönkrement utak helyreállítását. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelenlévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

25/2020. (VI.23.) számú határozat 
szennyvízbekötésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete elindítja az elmaradt szennyvízbekötések 
pótlását azzal, hogy a beruházó az önkormányzat, a finanszírozó a Víziközmű Társulat 
legyen. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 



Szavazati arány: (7-0-0) 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismertet egy térfigyelő kamerákra vonatkozó pályázatot, mely 
rendszámfelismerő programot is képes kezelni. Egyeztettek a Polgárőr Egyesülettel, akik 
szakmailag támogatják a beruházást. A pályázó az Egyesület, a pályázattal le nem fedett kivitelezési 
összeget a település költségvetéséből javasolja biztosítani. 
 
Herczeg Tamás kiemeli a kamerarendszer kiépítésének fontosságát és a kormány erre vonatkozó 
támogatási szándékát. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

26/2020. (VI.23.) számú határozat 
térfigyelő kamerákról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert térfigyelő kamerákra 
vonatkozó pályázat előkészítésének koordinálására és – nyertes pályázat esetén – a hiányzó 
forrás biztosítására. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

27/2020. (VI.23.) számú határozat 
kistérségi térítési díjakról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Gyula Város Képviselő-testületének a Gyula és 
Környéke Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő Egységes Szociális és 
Gyermekjóléti Intézményben a térítési díjtételek, valamint a belépési hozzájárulás 
mértékének megállapításáról szóló 6/2015. (III. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló rendelettervezetét jóváhagyja. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a döntés továbbítására. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

28/2020. (VI.23.) számú határozat 
alapító okiratokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete médiafeladatok ellátását a Polgármesteri Hivatal 
hatáskörébe helyezi. 
A testület felkéri a jegyzőt az alapító okirat módosítások előkészítésére a szükséges formai 
döntések előterjesztésére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: 2020. szeptember 30. 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka tájékoztatást kér a diákmunkával kapcsolatban. 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese néhány órája kapott új információt, a korábbi gyakorlatnak 
megfelelően lesz nyári diákmunka. A 16. életévüket betöltött diákoknak regisztrálni kell. 
 
Árgyelán Istvánné felveti az illegális hulladék problémáját, kér ebben intézkedést. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese úgy véli, nagyon sokba kerülne ezeket települési szinten 
elszállítatni, de igyekeznek felkutatni az erre a célra fordítható pályázati forrásokat. 
 
Két anyag megtárgyalását kéri, mely az étkeztetés szakmai programját tartalmazza. Az anyagot 
áttekintették és elfogadásra javasolják a képviselő-testületnek. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

29/2020. (VI.23.) számú határozat 
étkeztetés szakmai programjáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az étkeztetés szakmai programját jelen határozat 
mellékleteként elfogadja és alkalmazni rendeli. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tolmácsolja az eleki plébános Úr kérését, mely a Széchenyi út – 
Gyulai út sarkán egy feszülte újraállítására irányul. Ez korábban egy magántelken állt, így most ki 
kellene helyezni a közterületre.  
A döntés kizárólagos testületi hatáskörbe tartozik, így kéri a képviselők támogatását. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

30/2020. (VI.23.) számú határozat 
közterületi műalkotás felállításának engedélyezéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete hozzájárul a Széchenyi-Gyulai út sarkán feszület 
felállításához. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
 
 
 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     dr. Medgyaszai László 
polgármester                  jegyző 
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képviselő 
 
 


